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Karkonoska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Jeleniej Górze  jako
partner Ministerstwa Rozwoju i Technologii jest operatorem pomocy
finansowej w formie pożyczki dla przedsiębiorców poszkodowanych w
powodzi. Z pomocy mogą skorzystać przedsiębiorcy z terenów objętych
stanem klęski żywiołowej w województwie dolnośląskim oraz lubuskim,
zatrudniający nie więcej niż 50 pracowników.

Każdy przedsiębiorca, który spełnia kryteria, może ubiegać się o pożyczkę w
wysokości odpowiadającej poniesionym szkodom, jednak nie większej niż
50.000,00 PLN. Środki te mają na celu wspieranie odbudowy działalności
gospodarczej oraz pokrycie strat materialnych powstałych w wyniku zdarzeń
powodziowych.
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Pożyczkę przedsiębiorca przeznacza na usuwanie szkód w rzeczowych aktywach
trwałych lub obrotowych powstałych w wyniku powodzi w miejscu faktycznego
wykonywania działalności gospodarczej. Możliwe jest także przeznaczenie jej na:

usuwanie szkód w środkach trwałych oddanych przedsiębiorcy do używania na
podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy o podobnym charakterze;
remont lub przystosowanie do prowadzenia działalności gospodarczej innego
lokalu lub budynku, w sytuacji, gdy usuwanie szkód w dotychczasowym miejscu
jej prowadzenia wiązałoby się ze zwiększonym ryzykiem powtórnego
zniszczenia przez powódź w przyszłości;
wynagrodzenie wypłacane podmiotom za wykonanie oszacowania szkód
poniesionych w wyniku powodzi stanowiącego podstawę obliczenia kwoty
pożyczki.

Pożyczka wykorzystana zgodnie z ustawą będzie podlegała
umorzeniu

Przedsiębiorca, który przed wystąpieniem powodzi zawarł umowę
ubezpieczenia przedsiębiorstwa od następstw klęsk żywiołowych oraz
wykorzystał i rozliczył pożyczkę w terminie ustawowym ma prawo do umorzenia
pożyczki w całości.
Przedsiębiorca, który przed wystąpieniem powodzi nie zawarł umowy
ubezpieczenia przedsiębiorstwa od następstw klęsk żywiołowych ma prawo do
75% umorzenia otrzymanej pożyczki. Podlegające spłacie 25% kwoty udzielonej
pożyczki nieubezpieczonemu przedsiębiorcy, nie podlega oprocentowaniu.

Więcej informacji oraz Dokumenty do pobrania znajdują się na stronie internetowej
Karkonoskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.
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